
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΉΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΧΑΪΝΑ  & ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ -ΧΑΛΚΙΔΑ (34100) 
τηλ.:2221061285-86

Τακτική Συνεδρίαση Διοικούσας Επιτροπής  Περιφερειακού Τμήματος Τεχνικού   
Επιμελητηρίου  Ν. Εύβοιας

συνεδρίαση με αριθμό 11 έτους 2024 από 19 Σεπτεμβρίου 2024

Σήμερα την 19η του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2024 ημέρα της εβδομάδος Πέμπτη και 
ώρα 19:00, στα γραφεία του Τμήματος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Διοικούσα 
Επιτροπή, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ. 811/17.09.2024 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα:

Εκτός ημερήσιας διάταξης συζητήθηκε το θέμα:
1Ο θέμα Ε.Η.Δ.: Απόφαση 1/Σ11/2024:Ανανέωση σύμβασης συνεργείου καθαρισμού 
2Ο θέμα Ε.Η.Δ.: Απόφαση 2/Σ11/2024: Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για 

αναλώσιμα (φανέλες, μπάλες κλπ) της ομάδας μπάσκετ του Π. Τ του Τεχνικού 
Επιμελητηρίου.

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ

1ο θέμα : Ενημερώσεις - Ανακοινώσεις
2ο θέμα : Απόφαση Β (1-12)/Σ11/2024: Εγκρίσεις καταβολών 
4ο θέμα : Απόφαση 3/Σ11/2024:  Επικύρωση πρακτικών 10ης συνεδρίασης Δ.Ε.

Πίνακας αποδεκτών: 
Προς: 
1. Μέλη Δ.Ε. ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας, 
2. Πρόεδρο Αντιπροσωπείας ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας, 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών 
παρευρέθηκαν τα παρακάτω µέλη: 

Παρόντα                    
1.Σαλταγιάννης Ιωάννης/Πρόεδρος                      
2.Κοίλιαρη Σταματούλα/Αντιπρόεδρος                 
3. Κούπριζας Βασίλειος/ Γραμματέας 
4. Κωστούρος Μιχαήλ
5.Σκούρος Δημήτριος

Παρόντες ο Παντελαίος Παναγιώτης Πρόεδρος Αντιπροσωπείας ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας και ο 
Αντιπρόεδρος της Αντιπροσωπείας κ. Κληματαριώτης Δημήτριος. 
Παρούσα για την γραμματειακή υποστήριξη η υπάλληλος του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε: Αντωνιάδου 
Παναγιώτα. 

Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024
                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

Απόντα
1.Λάππας Κωνσταντίνος
2. Μποτζακάκης Ιωάννης
3.Χαϊνα Αθηνά
4.Κυριάκης Ιωάννης

 ΤΕΕ - ΤΜ ΕΥΒΟΙΑΣ-897-31/10/2024

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



1Ο θέμα Ε.Η.Δ.: Απόφαση 1/Σ11/2024: Ανανέωση σύμβασης συνεργείου καθαρισμού 

Ο Πρόεδρος πρότεινε την συζήτηση του εκτός ημερήσιας διάταξης και αφού η 
Διοικούσα Επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε το κατεπείγον συζήτησης του θέματος, 
ανέφερε ότι καλούμαστε να προβούμε σε ανανέωση σύμβασης συνεργείου 
καθαρισμού για τα γραφεία του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε. έχοντας υπόψη: 

-Το N. 3731/2008 ( ΦΕΚ 263/23-12-2008 Τεύχος Α) περί αναθέσεως απευθείας ή 
με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό) παροχή υπηρεσιών, που δεν 
υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3316/2005 (ΦΕΚ 42 Α), σύμφωνα με τις προβλέψεις 
του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α), ως προς τα επιτρεπτά χρηματικά 
όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών. 

 -Την υπ' αριθ.35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση 
Υπ. Οικονομικών, με την οποία αναπροσαρμόστηκαν εκ νέου τα όρια για τη σύναψη 
δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή 
εκτέλεση έργων. 

-Την ανάγκη για καθαριότητα των γραφείων του ΤΕΕ Π.Τ. Ευβοίας 

-Την Τεχνική περιγραφή παροχής εργασίας και προσφορά της εταιρίας «ΣΥΜΕΩΝ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ».

 Κόστος εργασιών Συνολικό μηνιαίο κόστος για 1 επίσκεψη την εβδομάδα 90 ευρώ 
το μήνα + ΦΠΑ 24%. 

Καλούνται τα μέλη της Δ.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.  
Η Δ.Ε., αφού είδε την τεχνική περιγραφή και την οικονομική προσφορά, έλαβε 

υπόψη του ότι το ακριβές αντικείμενου καθαρισμού και η συχνότητα καθαρισμού 
ικανοποιούν τις ανάγκες του τμήματος, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

    Αναθέτει τον καθαρισμό γραφείων ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας στην «ΣΥΜΕΩΝ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» για ένα έτος από 01-09-2024 έως 31-08-
2025, με κόστος εργασιών:

Συνολικό μηνιαίο κόστος για 1 επίσκεψη την εβδομάδα 90 ευρώ το μήνα + ΦΠΑ 
24% (21,60). Συνολικό ποσό 111,60 ευρώ/μήνα. 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 1/Σ11/2024 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο νόμος
Ακριβές απόσπασμα

Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024
                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



2Ο θέμα Ε.Η.Δ.: Απόφαση 2/Σ11/2024: Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για 
αναλώσιμα (φανέλες, μπάλες κλπ) της ομάδας μπάσκετ του Π. Τ του Τεχνικού 
Επιμελητηρίου.

Ο Πρόεδρος πρότεινε την συζήτηση του εκτός ημερήσιας διάταξης και αφού η 
Διοικούσα Επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε το κατεπείγον συζήτησης του θέματος, 
ανέφερε ότι καλούμαστε να προβούμε σε έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για 
αναλώσιμα (φανέλες, κλπ) της ομάδας μπάσκετ του Π. Τ του Τεχνικού 
Επιμελητηρίου, (πέρσι μάλιστα ανεδείχθη η ομάδα του τμήματος μας 2η στο 
πανελλήνιο πρωτάθλημα του ΤΕΕ) ενόψει έναρξης της νέας αγωνιστικής περιόδου. 

Ακολούθως ανέφερε: Προτείνεται να εγκρίνουμε τον προϋπολογισμό της 
εκτιμούμενης δαπάνης, στο ποσό των 300,00 ευρώ, ύστερα από αναζήτηση/ έρευνα   
αγοράς των ειδών.    Συμπληρωματικά, σε επικοινωνία με την ομάδα, προτείνονται 
υπεύθυνοι της ομάδας:

Στο διοικητικό τμήμα της ο Δημήτρης ο Τσαρούχας και στο αθλητικό 
τμήμα/προπονήσεις ο Μύρων Σταματόπουλος. 

Με βάση τα παραπάνω η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από ανταλλαγή απόψεων των 
μελών της, 

Ο μ ό φ ω ν α   α π ο φ α σ ί ζ ει
Εγκρίνει: 
 Α)Τον προϋπολογισμό της δαπάνης για αναλώσιμα (φανέλες, μπάλες κλπ) της 

ομάδας μπάσκετ του Π. Τ του Τεχνικού Επιμελητηρίου, στο προϋπολογισθέν ποσό 
των 300 ευρώ χωρίς ΦΠΑ. Το ακριβές ποσό θα προκύψει με την οριστικοποίηση της 
δαπάνης που θα πραγματοποιηθεί και η εξόφληση της μετά την έκδοση τιμολογίου.    

Β) Ορίζονται ως υπεύθυνοι της ομάδας:
-Στο διοικητικό τμήμα της ο Δημήτρης Τσαρούχας 
-Στο αθλητικό της τμήμα/προπονήσεις ο Μύρων Σταματόπουλος. 
  

Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 2/Σ11/2024 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο νόμος
Ακριβές απόσπασμα

Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024
                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



1ο θέμα : Ενημερώσεις – Ανακοινώσεις

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε τα μέλη για τα παρακάτω:

• Πραγματοποιήθηκε η Παρουσίαση της Α’ Φάσης των αρχικών πορισμάτων 
και των εναλλακτικών σεναρίων χωρικής ανάπτυξης της μελέτης Τοπικού 
Πολεοδομικού Σχεδίου του Δήμου Χαλκιδέων (Δ.Ε Χαλκιδέων και Δ.Ε. Ληλαντίων), 
που εκπονείται από το Υ.Π.ΕΝ., την Τετάρτη 11 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 19:00 
στο Αμφιθέατρο της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας (Λ. Χαϊνά 93).  
Παρέστη το Προεδρείο και ο Πρόεδρος τοποθετήθηκε. 
Ωστόσο, για να υπάρξει εμπεριστατωμένη άποψη και πρόταση του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε., κατά 
το επόμενο στάδιο της διαβούλευσης, κρίνεται απαραίτητο ο ορισμός Ομάδας 
Εργασίας για την επεξεργασία των στοιχείων για πρόταση στην Δ.Ε., θέμα που θα 
απασχολήσει σαν θέμα σε επόμενη συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής.     
        
• Σε συνάντηση που πραγματοποίησε το Προεδρείο, με τους Προέδρους των 
Συλλόγων (πολιτικών μηχανικών, αρχιτεκτόνων, τοπογράφων, μηχανολόγων, 
ΠΕΔΜΕΔΕ και  ΕΜΔΥΔΑΣ), συζητήθηκαν θέματα που απασχολούν:

-Τοπικό πολεοδομικό σχέδιο (που αναφέρθηκε παραπάνω)
- Αποφασίστηκε ανά τρίμηνο συνάντηση με το ΤΕΕ/Π.Τ.Ε., για  καταγραφή 
προβλημάτων και από κοινού αναζήτηση λύσεων. 
- Διαχείριση απορριμμάτων, θέμα που συζητήθηκε σε πρόσφατη συνεδρίαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Χαλκίδας, παρόντος του Προέδρου του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε. που 
τοποθετήθηκε. 
- Υποστελέχωση υπηρεσιών. Θέμα που απασχολεί τους Δήμους της Εύβοιας 
όπως και όλης της χώρας. Το ΤΕΕ θα πρέπει να εκφράσει προς την ανώτατη 
διοίκηση τον προβληματισμό του και να απαιτήσει συγκεκριμένες απαντήσεις. 
- Η ΠΕΔΜΕΔΕ ενημέρωσε για καθυστέρηση πληρωμής λογαριασμών σε έργα 
που πραγματοποιούνται. Ορίστηκε συνάντηση με τον Περιφερειάρχη, για να 
συζητηθεί το θέμα αυτό. 

    
• Πραγματοποιήθηκε συνάντηση με την Πρόεδρο του δικηγορικού συλλόγου και το 

μέλος της Διοίκησης των Συμβολαιογράφων Ελλάδας, την κυρία Καραστάθη 
σχετικά με την υποστελέχωση και την κακή λειτουργία του Κτηματολογίου στην 
Χαλκίδα. 

• Σχετικά με την ομάδα μπάσκετ του τμήματος μας (ελήφθη και σχετική 
απόφαση στην σημερινή συνεδρίαση για προϋπολογισμό δαπάνης αναλώσιμων, 
μπάλες, φανέλες, κ.λ.π). ) Ορίζονται ως υπεύθυνοι της ομάδας: -Στο διοικητικό τμήμα 
της ο Δημήτρης Τσαρούχας, -Στο αθλητικό της τμήμα/προπονήσεις ο Μύρων 
Σταματόπουλος. 

•  Οριστικοποιήθηκε η εκδήλωση «100 χρόνια Τεχνικό Επιμελητήριο»,  που θα 
πραγματοποιηθεί της 17/10/2024 6:00 το απόγευμα στην αίθουσα του Αμφιθεάτρου 
της Περιφερειακής  Ενότητας Εύβοιας, με την παρουσία του Περιφερειάρχη, της 
Δημάρχου Χαλκιδέων  και του Προέδρου του ΤΕΕ Γιώργου Στασινού 

(αναλυτικά όπως αναφέρονται στην απομαγνητοφώνηση )

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



Τα παραπάνω συζητήθηκαν στο σκέλος των ενημερώσεων της Διοικούσας 
Επιτροπής

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο 
νόμος

Ακριβές απόσπασμα
Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024

                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



2ο θέμα : Απόφαση Β (1-12)/Σ11/2024: Εγκρίσεις καταβολών 

Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος, τιμολόγια απαιτήσεις 
προμηθευτών για έγκριση καταβολών.
Μετά την διαλογική συζήτηση, 

Ο μ ό φ ω ν α η Δ.Ε.
Εγκρίνει τα παρακάτω:

Β1/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 79,18  ευρώ στην εταιρία ΜΑΡΚΩ

  Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/ Π.Τ. Εύβοιας, εγκρίνει την καταβολή των εβδομήντα εννέα 
  ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά (79,18) στην εταιρία ΜΑΡΚΩ που αφορά  
  την πληρωμή κοινοχρήστων των γραφείων του ΤΕΕ  για το μήνα Ιούλιο 2024.

  Κ.Α. 0813

Β3/Σ11/2024 Έγκριση καταβολής 173,60 ευρώ στον ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας έχοντας υπ' όψιν την υπ'αριθμ 1/Σ11/2023 απόφαση 
της, εγκρίνει την καταβολή των εκατόν εβδομήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτά 
(173,60 ευρώ) στον ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ για εξόφληση 
του υπ’ αριθμ. 1484/30-08-2024 τιμολογίου που αφορά τον καθαρισμών των 
γραφείων του ΤΕΕ/ΠΤΕ για το διάστημα Ιούλιο – Αύγουστο 2024

Κ.Α. 0845

Β4/Σ11/2024 Έγκριση καταβολής 36,73 ευρώ στην ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ & 
ΥΙΟΙ ΟΕ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή των τριάντα έξι ευρώ και 
εβδομήντα τρία λεπτά (36,73 ευρώ) στην ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ & ΥΙΟΙ ΟΕ για 
εξόφληση του υπ’ αριθμ19913/24-07-2024 τιμολογίου που αφορά την προμήθεια 
εμφιαλωμένου νερού. 

Κ.Α. 0899
Β5/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 58,57 ευρώ στον Α. ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή των πενήντα οκτώ   ευρώ και 
πενήντα επτά λεπτών (58,57) στον Α. ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. για εξόφληση του υπ’ 
αριθμ. 57154/2-08-2024,τιμολογίου που αφορά την προμήθεια λάστιχων σφραγίδας 
και γραφικής ύλης. 

Κ.Α 1261

Β6/Σ11/2024 Έγκριση καταβολής 162,50 ευρώ στον ΛΟΥΚΑ ΑΘ.ΙΩΑΝΝΗ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή των εκατόν εξήντα δύο ευρώ και 
πενήντα λεπτών (162,50 ευρώ) στον ΛΟΥΚΑ ΑΘ. ΙΩΑΝΝΗ για εξόφληση του υπ’ 
αριθμ2004/04-09-2024 τιμολογίου που αφορά την προμήθεια χαρτιού Α4.

Κ.Α 1731

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



Β7/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 160,00 ευρώ στον ΑΝΤΩΝΙΟ Γ. ΤΑΡΑΜΙΓΚΟ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή των εκατόν εξήντα   ευρώ 
(160,00) στον ΑΝΤΩΝΙΟ Γ. ΤΑΡΑΜΙΓΚΟ για εξόφληση του υπ’ αριθμ. 119/26-08-
2024,τιμολογίου που αφορά την προμήθεια αφαλού ασφαλείας, αφαλού και κλειδιών.

Κ.Α 1899

Β8/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 1.757,08 ευρώ στην ΦΑΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡ. ΑΡΓΥΡΩ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας έχοντας υπόψη την υπ'αριθμ 1/Σ4/2024 απόφαση της, 
εγκρίνει την καταβολή των χιλίων επτακοσίων πενήντα επτά ευρώ και οκτώ λεπτά 
(1.757,08 ευρώ) στην ΦΑΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡ. ΑΡΓΥΡΩ για εξόφληση του υπ’ αριθμ. 
9/06-09-2024, τιμολογίου που αφορά την απομαγνητοφώνηση των πρακτικών 
συνεδριάσεων Δ.Ε. και Αντιπ/ειας του ΤΕΕ/ΠΤΕ, από ΑΠΡΙΛΙΟ έως ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2024.

Κ.Α 0417

Β9/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 367,00 ευρώ στην ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ
Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας σύμφωνα με το άρθρο 20 του ΠΔ 10/2024 (ΦΕΚ 
29Α/2024) και έχοντας υπόψη την υπ'αριθμ Α26/Σ27/2024 απόφαση του κεντρικού 
ΤΕΕ, εγκρίνει την καταβολή των τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ (367,00 ευρώ) στην 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ γιαεκλογική αποζημίωση υπαλλήλων για την 
προπαρασκευή των εκλογών του ΤΕΕ.

Κ.Α 0899

Β10/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 367,00 ευρώ στην ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΚΚΑΛΑ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας σύμφωνα με το άρθρο 20 του ΠΔ 10/2024 (ΦΕΚ 
29Α/2024) και έχοντας υπόψη την υπ'αριθμ Α26/Σ27/2024 απόφαση του κεντρικού 
ΤΕΕ, εγκρίνει την καταβολή των τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ (367,00 ευρώ) στην 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΚΚΑΛΑ για εκλογική αποζημίωση υπαλλήλων για την 
προπαρασκευή των εκλογών του ΤΕΕ.

Κ.Α 0899

Β11/Σ11/2024  Έγκριση καταβολής 366,00 ευρώ στην ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΓΓΕΛΗ

Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας σύμφωνα με το άρθρο 20 του ΠΔ 10/2024 (ΦΕΚ 
29Α/2024) και έχοντας υπόψη την υπ'αριθμ Α26/Σ27/2024 απόφαση του κεντρικού 
ΤΕΕ, εγκρίνει την καταβολή των τριακοσίων εξήντα έξι ευρώ (366,00 ευρώ) στην 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΓΓΕΛΗ για εκλογική αποζημίωση υπαλλήλων για την 
προπαρασκευή των εκλογών του ΤΕΕ.

Κ.Α 0899

Β12/Σ11/2024 Έγκριση καταβολής 56,94 ευρώ στον ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΚΛΑΠΑΝΗ PX 
60501 ΚΑΦΕ GR

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή των πενήντα έξιευρώ και 
ενενήντα τεσσάρων λεπτών (56,94 ευρώ) στον ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΚΛΑΠΑΝΗ PX 60501 
ΚΑΦΕ GRγια εξόφληση του υπ’ αριθμ1/17-09-2024 τιμολογίου που αφορά 
αναψυκτικά καφέδες βουτήματα.

Κ.Α 0856

Εγκρίνονται αυθημερόν

Η απόφαση αυτή πήρε α.α. Β(1-12) /Σ11/2024 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο νόμος
Ακριβές απόσπασμα

Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024
                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ



4ο θέμα : Απόφαση 3/Σ11/2024:  Επικύρωση πρακτικών 10ης συνεδρίασης Δ.Ε.

Ο Πρόεδρος επί του θέματος, είπε, ότι ως ο κανονισμός λειτουργίας και η Διαδικασία 
Τήρησης Πρακτικών Συνεδριάσεων Δ.Ε, αρ. απόφασης (1/Σ10/2024), τα πρακτικά 
αναλυτικά και συνοπτικά, ήταν στη διάθεση των μελών της Διοικούσας Επιτροπής 
εντός 15 ημερών, αρχής γενομένης από την επομένη της αντίστοιχης συνεδρίασης. 

Καλούνται τα μέλη της Διοικούσας, να προβούν στην επικύρωση των πρακτικών της 
Δ.Ε. 9ης συνεδρίασης Δ.Ε. 2024 

Τα πρακτικά τόσο τα συνοπτικά όσο και τα αναλυτικά έχουν σταλεί στα μέλη με e-
mail). 

Ως εκ τούτου με βάση τα παραπάνω η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από ανταλλαγή 
απόψεων των μελών της, 

Ο μ ό φ ω ν α   α π ο φ α σ ί ζ ει

Επικυρώνει τα πρακτικά της  Δ.Ε.10ης συνεδρίασης Δ.Ε. 2024 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 3/Σ11/2024 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο νόμος
Ακριβές απόσπασμα

Χαλκίδα 19 Σεπτεμβρίου 2024
                 

Ο Πρόεδρος                                   Ο   Γεν. Γραμματέας

Σαλταγιάννης Ιωάννης                                             Κούπριζας Βασίλειος

ΑΔΑ: 63Π446Ψ842-ΠΛΛ


		2024-10-31T09:31:40+0200
	Athens




